R.U.C. 20513970537
NOTA DE PEDIDO
PC-A019-1221
COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL
PERU
 JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERU
Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe
F.EMISIÓN   12-04-2023
VIGENCIA   12-04-2023
SEÑOR(ES)  INVERSIONES GERGLO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - INVERSIONES GERGLO S.A.C.                             RUC N°     20544757998
DIRECCIÓN  AV. SEPARADORA INDUSTRIAL   NRO. 2107  URB. SANTA FELICIA LIMA - LIMA - LA MOLINA
ATENCION  ferret. gloria                TELEFONO     991302076
FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  LIMA - MARTIN COICO                                                             MONEDA     SOLES
REFERENCIA  ?LA MOLINA sra. Gloria/ ferr. GLORIA
ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL
1 10350910 LLANA 13X13 MM F3C UND   12.00 6.50 78.00
2 57840 NIVEL IMANTADO 18" UND   2.00 14.00 28.00
3 57841 NIVEL IMANTADO 20" UND   2.00 16.00 32.00
4 57842 NIVEL IMANTADO 24" UND   2.00 18.00 36.00
5 55904 HUINCHA IMANTADA 10MTS (25MM) UND   12.00 13.00 156.00
6 52003 CEPILLO METALICO TRIANGULAR UND   12.00 2.50 30.00
7 55901 HUINCHA IMANTADA 5MTS (19MM) UND   6.00 8.00 48.00
SON:  CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES
SUB TOTAL  S/        396.61
I.G.V. 18 %   S/        71.39
TOTAL  S/        468.00
CONSIDERACIONES GENERALES
Pag: 1/1